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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
 

na zapytania w sprawie IWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2017-01-18 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu istotnych warunków zamówienia, w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony – procedura poniżej 30 000 €, na: 

Dostawa sprzętu medycznego ujętego w 3 zadaniach, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

Zadanie 1: Kardiomonitor stacjonarno-przenośny 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z zakresem pomiarowym odchylenia odcinka ST od -2.0 do +2.0 mV? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 

 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z zakresem alarmu bezdechu od 10 do 40 s? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory przystosowany do pracy w standardowej sieci Ethernet (złącze RJ-45) bez złącza  RS 
232? Obecnie nie są budowane sieci w oparciu o łącze RS-232. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zostało umieszczone na stronie 
internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 

 

 


